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2nd International swimming meeting OHRID OPEN 2022
Ohrid, 23.7.2022

Najbolji plivač zbir 4 FINA

Muški/M, Otvoreno/Open - 10 od 20 disciplina
1.  J. Velkovski 05 Skopje, SK 2090 4 27.12 2:03.61 56.54 2:23.62
2.  D. Boshnakov 08 Skopje, SK 2061 4 26.36 2:03.87 57.06 29.08
3.  M. Manov 05 Neptun, SK 1708 4 27.35 34.04 1:15.96 30.22
4.  M. Petkovski 05 JUG Bitola 1371 4 28.10 1:20.11 1:04.12 35.94
5.  D. Jovanovski 09 Orion, SK 1184 4 44.09 2:25.25 36.02 2:43.29
6.  M. Aleksovski 10 Mladost, SK 992 4 33.24 (1:35.45) 42.05 1:12.69 (44.14) 1:31.40 (40.28)
7.  E. Mehmeti 07 Kastrioti, FE 967 4 32.33 (1:27.15) 1:14.52 39.48 36.64
8.  P. Josifovski 08 Mladost, SK 933 4 32.13 1:31.97 1:10.75 41.85
9.  R. Shahini 10 Kastrioti, FE 758 4 34.70 (49.44)* 1:17.89 42.73 42.38

10.  M. Georgiev 06 Celicni, ST 711 4 34.23 (1:42.01) 3:14.35 1:19.95 42.96
11.  V. Tomchov 07 Akvaspirit 661 4 33.88 46.17 1:51.33 45.61
12.  S. Recica 12 Kastrioti, FE 644 4 36.36 49.86 1:24.27 45.98 (44.73)
13.  A. Ramadani 07 Kastrioti, FE 616 4 36.92 (53.19) 1:24.25 46.34 44.45
14.  M. Delidinkov 10 Neptun, SK 611 4 1:37.18 1:38.55 43.94 40.02

15.  D. Stankovski 08 Skopje, SK 508 4 36.02 1:23.44 50.97* 43.25
16.  D. Miloshevski 10 Skopje, SK 473 4 37.74 3:02.73 1:34.04* 47.36
17.  D. Bezanoski 11 3 Disciplines, ST 359 4 42.72 1:04.56 (2:27.33) 1:38.23 (1:09.66)* 2:17.47 (1:00.84)
18.  S. Jovanovski Kackarovski11 Akvaspirit 283 4 40.02 1:37.71 56.32* 1:10.42
19.  J. Kutanoski 14 3 Disciplines, ST 261 4 46.65 (1:05.91)* 2:16.22 1:49.25 1:07.20 (1:04.67)*
20.  V. Opetcheski 14 3 Disciplines, ST 208 4 52.32 1:13.45 1:50.75 1:14.53
21.  H. Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 181 4 49.64 1:49.56 2:40.50* 1:11.99

Muški/M, 17 - 18 godina - 9 od 20 disciplina

1.  J. Velkovski 05 Skopje, SK 2090 4 27.12 2:03.61 56.54 2:23.62
2.  M. Manov 05 Neptun, SK 1708 4 27.35 34.04 1:15.96 30.22
3.  M. Petkovski 05 JUG Bitola 1371 4 28.10 1:20.11 1:04.12 35.94

Muški/M, 15 - 16 godina - 10 od 20 disciplina

1.  E. Mehmeti 07 Kastrioti, FE 967 4 32.33 (1:27.15) 1:14.52 39.48 36.64
2.  M. Georgiev 06 Celicni, ST 711 4 34.23 (1:42.01) 3:14.35 1:19.95 42.96
3.  V. Tomchov 07 Akvaspirit 661 4 33.88 46.17 1:51.33 45.61
4.  A. Ramadani 07 Kastrioti, FE 616 4 36.92 (53.19) 1:24.25 46.34 44.45

Muški/M, 13 - 14 godina - 8 od 20 disciplina

1.  D. Boshnakov 08 Skopje, SK 2061 4 26.36 2:03.87 57.06 29.08
2.  D. Jovanovski 09 Orion, SK 1184 4 44.09 2:25.25 36.02 2:43.29
3.  P. Josifovski 08 Mladost, SK 933 4 32.13 1:31.97 1:10.75 41.85
4.  D. Stankovski 08 Skopje, SK 508 4 36.02 1:23.44 50.97* 43.25

Muški/M, 11 - 12 godina - 9 od 20 disciplina

1.  M. Aleksovski 10 Mladost, SK 992 4 33.24 (1:35.45) 42.05 1:12.69 (44.14) 1:31.40 (40.28)
2.  R. Shahini 10 Kastrioti, FE 758 4 34.70 (49.44)* 1:17.89 42.73 42.38

3.  M. Delidinkov 10 Neptun, SK 611 4 1:37.18 1:38.55 43.94 40.02
4.  D. Miloshevski 10 Skopje, SK 473 4 37.74 3:02.73 1:34.04* 47.36
5.  D. Bezanoski 11 3 Disciplines, ST 359 4 42.72 1:04.56 (2:27.33) 1:38.23 (1:09.66)* 2:17.47 (1:00.84)
6.  S. Jovanovski Kackarovski11 Akvaspirit 283 4 40.02 1:37.71 56.32* 1:10.42

Muški/M, 10 godina i mlađi - 7 od 20 disciplina
1.  S. Recica 12 Kastrioti, FE 644 4 36.36 49.86 1:24.27 45.98 (44.73)
2.  J. Kutanoski 14 3 Disciplines, ST 261 4 46.65 (1:05.91)* 2:16.22 1:49.25 1:07.20 (1:04.67)*
3.  V. Opetcheski 14 3 Disciplines, ST 208 4 52.32 1:13.45 1:50.75 1:14.53
4.  H. Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 181 4 49.64 1:49.56 2:40.50* 1:11.99


